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Ζ' εξάμηνο

Ανάλυση Εξωτερικής Πολιτικής 

Παπαναστασόπουλος -Εξ 

αποστάσεως       

Ημέρα Ώρα Α' εξάμηνο Γ' εξάμηνο Ε' εξάμηνο

Δευτέρα
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ΕΝΑΡΞΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ : ΔΕΥΤΕΡΑ 5 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2020

Επιλογές Χειμερινού 

εξαμήνου

Εισαγωγή στην Πολιτική 

Επιστήμη  Δικαίος -Κ. 

Αμφιθέατρο -Δια ζώσης 

και εξ αποστάσεως

Δημόσιο Μάνατζμεντ 

Δικαίος - Κ.Αμφιθέατρο - 

Δια ζώσης και εξ 

αποστάσεως



0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

1400-1500

1500-1600

1600-1700

1700-1800

1800-1900

1900-2000

2000-2100

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

Κλασική Κοινωνική και 

Πολιτική Θεωρία Πανταζής 

- Εξ αποστάσεως

Πολιτική Υγείας Δικαίος- 

Κ.Αμφιθέατρο - Δια ζώσης και εξ 

αποστάσεως 1600-1900

Θεωρίες περί Νεωτερικότητας 

Μελά - Κ.Αμφιθέατρο            δια 

ζώσης      

Εισαγωγή στη Διεθνή 

Πολιτική 

Παπαναστασόπουλος - Εξ 

αποστάσεως

Διεθνής Προστασία 

Θεμελιωδών 

Δικαιωμάτων 

Γραμματίκας -Εξ 

αποστάσεως

Διεθνείς Οργανισμοί 

Γραμματίκας - Εξ 

αποστάσεως

Ιστορία των Πολιτικών 

Θεωριών                  Μελά - 

Εξ αποστάσεως

Χρήση Κοινωνικών Δικτύων και 

του Διαδικτύου στις Πολιτικές 

Έρευνες                        Κανακάρης 

- Εξ αποστάσεως

Τετάρτη

Τρίτη



1300-1400

1400-1500

1500-1600

1600-1700

1700-1800

1800-1900

1900-2000

2000-2100

0900-1000

1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

1400-1500

1500-1600

1600-1700

1700-1800

1800-1900

1900-2000

2000-2100

0900-1000

Εισαγωγή στην Πολιτική 

Θεωρία Πανταζής - Εξ 

αποστάσεως

Κοινωνιολογία       

Πανταζής - Εξ αποστάσεως

Παρασκευή

Ευρωπαϊκοί Θεσμοί και 

Ευρωπαϊκή Ολοκλήρωση 

Χάρδας - Εξ αποστάσεως

Πέμπτη

Τετάρτη

Διεθνής και Ελληνική 

Σωφρονιστική Πολιτική 

Κουλούρης - Εξ αποστάσεως

Πολιτικές της Ε.Ε. Χάρδας - Εξ 

αποστάσεωςΝεότερη Πολιτική 

Φιλοσοφία Βαγδούτης - Εξ 

αποστάσεως

Ιστορική Κοινωνιολογία 

Σωτηρόπουλος - Εξ αποστάσεως



1000-1100

1100-1200

1200-1300

1300-1400

1400-1500

1500-1600

1600-1700

1700-1800

1800-1900

1900-2000

2000-2100

Κοινωνιολογία       

Πανταζής - Εξ αποστάσεως

Παρασκευή

Πολιτική Φιλοσοφία του 

Γερμανικού Ιδεαλισμού 

Βαγδούτης - Κ.Αμφιθέατρο δια 

ζώσης

Εισαγωγή στο Δίκαιο 

Μορφακίδης - Εξ 

αποστάσεως

Κοινωνικά και Πολιτικά 

Ζητήματα Σιάκας - Εξ 

αποστάσεως 1500-1800

Πολιτική Κοινωνιολογία  

Σιάκας - Εξ αποστάσεως






